Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2016 года                                                                                                    № 112/38-6
г. Вилючинск

О назначении Лукиной М.А. на должность аудитора Контрольно-счетной
палаты Вилючинского городского округа
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 4 статьи 22.1 Устава Вилючинского городского округа, Положением о Контрольно-счетной палате Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 26.07.2012 № 157/24-5 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить Лукину Марианну Анатольевну на должность аудитора Контрольно счетной-палаты Вилючинского городского округа на срок полномочий Думы Вилючинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

29 декабря 2016 года

№ 112/ 38-6
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О назначении Лукиной М.А. на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа»
Предлагаемый проект решения вносится в соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 4 статьи 22.1 Устава Вилючинского городского округа, Положением о Контрольно-счетной палате Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 26.07.2012 № 157/24-5 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», по результатам рассмотрения представления  к назначению на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа от 20.12.2016, направленного в адрес Думы Вилючинского городского округа председателем Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа.
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О назначении Лукиной М.А. на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПРЕДЛОЖЕНИЯ О РАЗРАБОТКЕ, ИЗМЕНЕНИИ ИЛИ

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ДЕЙСТВУЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О назначении Лукиной М.А. на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа»

Принятие настоящего проекта решения не потребует разработки, изменении или признании утратившими силу действующих муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Глава Вилючинского

городского округа                                                                              В.Н. Ланин
С П Р А В К А
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

закрытого административно - территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва
О назначении Лукиной М.А. на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа

 (указывается вопрос)

Проект предоставлен Думе Вилючинского городского округа
                              Главой Вилючинского городского округа В.Н. Ланиным
                                                    (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает:    председатель Контрольно-счетной палаты О.В. Синеева
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Согласовано с т.т.    советником аппарата

                             Думы Вилючинского городского округа А.А. Окуловой
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Разногласия…………………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................................................

Решение разослать:
 Дума Вилючинского городского округа - 1 экз.
Контрольно-счетная палата

Вилючинского городского округа – 1 экз.

Глава Вилючинского
городского округа                            ____________________           В.Н. Ланин
                                             (подпись)
«___» ____________ 2016 г.
PAGE